

LacARRIERE Enterprises ApS

c/o The Irish House, Østerågade 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 82 64 46

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jerome LacARRIERE
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lacarriere Enterprises ApS c/o The Irish House Østerågade 25 9000 Aalborg
	Telefon: 98 14 18 17 Hjemmeside: www.theirishhouse.dk
	CVR-nr.: 26 82 64 46 Stiftet: 17. oktober 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jerome Lacarriere
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurantsvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.537.274 mod 2.725.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556.952 mod 703.000 sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Corona-situationen har haft en negativ effekt på virksomhedens vækst i regnskabsåret, og virksomheden har gennemført en række tiltag for at reducere konsekvenserne heraf. På baggrund af den aktuelle uvished om Corona-situationens varighed og efterfølgende konsekvenser, har det på nuværende tidspunkt ikke været muligt for ledelsen at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til det kommende regnskabsår, herunder forventningen til omsætning og resultat før skat. Det er dog ledelsens vurdering, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.537.274	2.725
2 Personaleomkostninger	-1.758.215	-1.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.710	-115
Driftsresultat	686.349	866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.684	41
Øvrige finansielle omkostninger	-8.031	-2
Resultat før skat	715.002	905
Skat af årets resultat	-158.050	-202
Årets resultat	556.952	703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	700
Overføres til overført resultat	6.952	3
Disponeret i alt	556.952	703

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.681	339
Materielle anlægsaktiver i alt	288.681	339
Deposita	108.542	105
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.542	105
Anlægsaktiver i alt	397.223	444
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	109.444	129
Varebeholdninger i alt	109.444	129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	82
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	837.268	846
Andre tilgodehavender	356.572	104
Periodeafgrænsningsposter	56.136	126
Tilgodehavender i alt	1.249.976	1.158
Likvide beholdninger	968.780	1.074
Omsætningsaktiver i alt	2.328.200	2.361
Aktiver i alt	2.725.423	2.805

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.130.231	1.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	700
Egenkapital i alt	1.805.231	1.948
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.599	33
Hensatte forpligtelser i alt	29.599	33
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	17
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.479	349
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.744	200
Anden gæld	591.370	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	890.593	807
Gældsforpligtelser i alt	890.593	824
Passiver i alt	2.725.423	2.805
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Omsætningskompensation	79.036
Corona aktivitetspulje	25.000
Lønkompensation	334.197
Kompensation faste omkostninger	436.667
	<u>874.900</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>874.900</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>874.900</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.719.975	1.703
Andre omkostninger til social sikring	16.818	16
Personaleomkostninger i øvrigt	21.422	25
	<u>1.758.215</u>	<u>1.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	17
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	17
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet underpant på nominelt 600 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel	289 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lacarriere Holding ApS, CVR-nr. 29509522 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
